Museo Archeologico Nazionale di Cagliari
Codice Fiscale : 92261790924

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Data Stampa: 04/07/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FT n. 75/PAdel CF: 03525710921 MULTISERVIZI G.A.L. SOCIETA 27/03/2023 26/04/2023 2023-21013-1.03.02.13.003-1 ZCO03A81427 2.530,00 04/04/2023 -22
57 27/03/2023 COOPERATIVA SOCIALE 04/04/2023
2023/59
2023 FT n. 1 del CF: MREMRA77A63B745H Mereu Maura 27/03/2023 26/04/2023 2022-21013-1.03.02.10.001-1 ZE93925B33 3.000,00 04/04/2023 -22
58 27/03/2023 "Incarico per la redazione di 150 schede conservative e 120 04/04/2023
condition report. Primo acconto. Trattativa MEPA 3357886" 2022/326
2023 FT n. 428 del CF: 04234970152 Silvana Editoriale Spa 29/03/2023 28/04/2023 2022-21013-1.03.01.01.002-1 Z6836E6A07 7.940,00 14/04/2023 -14
59 16/03/2023 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 14/04/2023
dell*art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2022/130
pagamenti)
2023 FT n. 82/PAdel CF: 03525710921 MULTISERVIZI G.A.L. SOCIETA® 31/03/2023 30/04/2023 2022-21013-1.03.02.13.002-1 9268517E2D 4.456,67 06/04/2023 -24
60 31/03/2023 COOPERATIVA SOCIALE 06/04/2023
2022/171
2023 FT n. 55 del CF: 01869370922 STAND UP DI MAURO MARTINEZ & C 30/03/2023 29/04/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-1 9527554249 30.000,00 06/04/2023 -23
61 30/03/2023 SAS 06/04/2023
2022/322
2023 FT n. 230599111 CF: 02508100928 Tiscali Italia S.p.A. 04/04/2023 04/05/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 Z07388787C 5.400,00 14/04/2023 -20
62 del 02/04/2023 14/04/2023 F24H2000119000
2022/267
2023 PA n. 23003708 CF: 00082630435 Iguzzini illuminazione SpA 03/04/2023 03/05/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-2 Z143A2C2FC 4.064,99 06/04/2023 -27
63 del 31/03/2023 SMART CIG Z143A2C2FC FINANZIAMENTO FONDI DI 06/04/2023 F24H2000119000
INVESTIMENTO 2023, CAP 2.1.2.020 DECRETO 2023/43
AUTORIZZAZIONE DG-MU PER ESERCIZIO
PROVVISORIO 11/2023 IVA 22% ART 17-TER DPR 633/72
SPLIT PAYMENT
2023 FT n. 19/PA/VIG CF: 03429960929 Vigilanza Tiger s.r.l. 03/04/2023 03/05/2023 2022-21013-1.03.02.13.001-1 26D3722850 3.186,66  06/04/2023 -27
64 del 31/03/2023 GARA MEPA 3111267 06/04/2023
2022/160
2023 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/03/2023 15/05/2023 2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03 26/04/2023 -19
65 0020230000497 26/04/2023
del 31/03/2023 2023/88
2023 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/03/2023 15/05/2023 2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 85,46  26/04/2023 -19
66 0220230000375 26/04/2023
del 31/03/2023 2023/87
2023 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 31/03/2023 15/05/2023 2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 336,79  26/04/2023 -19
67 0020230000634 26/04/2023

del 31/03/2023

2023/86
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2023 FT n. 2/20 del CF: 01734080920 DE GIOANNIS SRL 31/03/2023 30/04/2023 2021-21013-1.03.02.10.001-1 Z6E321C586 616,67  04/04/2023 -26
68 20/03/2023 09P PRESTAZIONE 04/04/2023
2021/116
2023 FT n. 5/FE del CF: SCHMHL89P21B354W Schintu Michele 03/04/2023 05/05/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-2 972516540A 6.242,08 07/04/2023 -28
69 03/04/2023 07/04/2023 F24H2000119000
2023/65
2023 FT n. FATTPA CF: CDDFRZ67M01B354L GLOBAL SERVICE DI CADEDDU  04/04/2023 04/05/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 9304689843 4.160,51  14/04/2023 -20
70 4_23 del FABRIZIO 14/04/2023
04/04/2023 2022/173
2023 NC n. 11/FE del CF: SCHMHL89P21B354W Schintu Michele 05/04/2023 05/05/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-2 972516540A -2,08 07/04/2023 -28
71 05/04/2023 07/04/2023 F24H2000119000
2023/65
2023 FT n. 29/2023 del CF: 02750640928 Netsoul srl 04/04/2023 04/05/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-1 94366108EA 13.166,67 18/04/2023 -16
72 04/04/2023 Servizi advertising e diretta streaming per i "Dialoghi di 18/04/2023
archeologia architettura arte e paesaggio - 10 eventi realizzati 2022/234
fino al 30/03/2023 - rif. determina nr 107 del 02/11/22 - codice
MEPA 322721
2023 FT n. 198/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica Srl 07/04/2023 07/05/2023  2023-32003-1.03.02.19.001-1 ZF33A924BE 11.800,00 18/04/2023 -19
73 07/04/2023 18/04/2023
2023/66
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 08/04/2023 08/05/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 2.037,43  14/04/2023 -24
74 823000095099 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.03.2023- 14/04/2023
07/04/2023 31.03.2023 POD ITO01E98651412 Contatore 2023/75
000000000098651412 kWh 7567
2023 FT n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 08/04/2023 08/05/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 11.238,36  18/04/2023 -20
75 823000095098 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.03.2023- 18/04/2023
07/04/2023 31.03.2023 POD ITO01E00219678 Contatore 2023/77
000000000000219678 kWh 44089
2023 FT n. 8 del CF: 03812990921 TECNOLOGIE GROUP SRL 06/04/2023 31/05/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-2 ZA039DB82F 31.300,00 24/04/2023 -37
76 06/04/2023 24/04/2023 F24H2000119000
2023/41
2023 FT n. 45 del CF: 03649500927 M.G. SISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI 12/04/2023 12/05/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 9562742058 23.600,00 24/04/2023 -18
77 12/04/2023 SRLS 24/04/2023 F24H2000119000
2022/342
2023 FT n. FATTPA CF: 02641900929 TRE N srl 07/04/2023 07/05/2023 2023-21013-1.03.02.09.009-1 ZC73AA6F11 17.434,13 21/04/2023 -16
78 2_23 del Intervento di Somma Urgenza per il ripristino della continuita® ~ 21/04/2023
07/04/2023 della copertura del Museo Archeologico Nazionale. Vs dare a 2023/71
titolo di saldo dello Stato finale in data 07/04/2023
2023 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-1 Z943A924A1 75,41  28/04/2023 -18
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79 8R00077438 del Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 28/04/2023
12/04/2023 2023/61
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-1 Z943A924A1 83,68  28/04/2023 -18
80 8R00077164 del Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 28/04/2023
12/04/2023 2023/61
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-1 Z943A924A1 55,80 28/04/2023 -18
81 8R00077607 del  Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 28/04/2023
12/04/2023 2023/61
2023 FT n. V0-59059 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 17/04/2023 31/05/2023 2023-32003-1.01.01.02.002-1 904755890C 3.762,50 26/04/2023 -35
82 del 14/04/2023 26/04/2023
2023/79
2023 FT n. 13/PAdel CF: 01261540916 GIUNONE - SOCIETA® COOPERATIVA 19/04/2023 19/05/2023 2022-21013-1.03.02.99.999/B-1 ZAC38A2B2F 2.700,00 26/04/2023 -23
83 19/04/2023 Saldo Laboratori didattici dic 2022, gen e feb 2023 26/04/2023
2022/260
2023 FT n. 01015- CF: 01564560900 Banco di Sardegna SpA 20/04/2023 20/05/2023 2022-32003-1.03.02.17.002-1 Z30356C149 2.897,42  26/04/2023 -24
85 4200001067-PA  SOCIETA APPARTENENTE AL GRUPPO IVA BPER BANCA - 26/04/2023
del 20/04/2023 ABI 1015.7 - ALBO BANCHE N.5169 - ADERENTE AL 2022/24
FONDO INTERBANCARIO DI TUTELA DEI DEPOSITI E AL
FONDO NAZIONALE DI GARANZIA
2023 FT n. 1010831617 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 21/04/2023 31/05/2023 2021-21013-1.03.02.07.004-1 Z8B313241B 284,38 03/05/2023 -28
86 del 20/04/2023 FOTOCOPIATRICI 32 - LOTTO 5 - 48 MESI 03/05/2023
2021/9
2023 FT n. 01015- CF: 01564560900 Banco di Sardegna SpA 24/04/2023 24/05/2023 2022-32003-1.03.02.17.002-1 Z30356C149 506,91 26/04/2023 -28
88 4200001073-PA SOCIETA APPARTENENTE AL GRUPPO IVA BPER BANCA - 26/04/2023
del 23/04/2023 ABI 1015.7 - ALBO BANCHE N.5169 - ADERENTE AL 2022/24
FONDO INTERBANCARIO DI TUTELA DEI DEPOSITI E AL
FONDO NAZIONALE DI GARANZIA
2023 FT n. FPAL del CF: 00412550923 CARSALMAZ SRL 22/04/2023 22/05/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-2 ZA33A5E550 8.460,00 03/05/2023 -19
89 21/04/2023 03/05/2023 F24H2000119000
2023/81
2023 FT n. 0094849258 CF: 05069070158 KONE S.p.A. 24/04/2023 24/05/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-1 2203722826 990,00 03/05/2023 -21
90 del 24/04/2023 Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 03/05/2023
Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2022/165
Verde 800-242477
2023 FTn. CF: 04209680158 DHL EXPRESS (ITALY) S.R.L. 24/04/2023 24/05/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZBE3AD628B 68,16 27/04/2023 =27
91 LEG0045706 del REG. 23ITQU404DX83692R9 17/04/2023 27/04/2023
21/04/2023 2023/97
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2023 FT n. 81/PAdel CF: 05256310482 Microgeo srl 26/04/2023 26/05/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-5 9759846FB1 47.000,00 08/05/2023 -18
92 21/04/2023 Fattura di Vendita da DDT P.A. 08/05/2023 F26J2000162000
2023/83
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/04/2023 28/05/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 67,02 05/05/2023 -23
93 823000110094 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 30.03.2023- 05/05/2023
27/04/2023 31.03.2023 POD ITO01E98654705 Contatore 2023/99
000000000000178778 kWh 71
2023 PA n. 18/5 del CF: 05160150289 CAST BOLZONELLA SRL 20/04/2023 20/05/2023 2022-21013-1.03.01.02.004-1 Z3F38E23F7 35.994,00 05/05/2023 -15
94 13/04/2023 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 05/05/2023
dell*art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2022/312
pagamenti)
2023 FT n. 106/PA del CF: 03525710921 MULTISERVIZI G.A.L. SOCIETA® 28/04/2023 28/05/2023 2022-21013-1.03.02.13.002-1 9268517E2D 4.456,67  05/05/2023 -23
95 28/04/2023 COOPERATIVA SOCIALE 05/05/2023
2022/171
2023 FT n. 52 del CF: 03605520927 Eye Sardinia srl 28/04/2023 28/05/2023 2023-21013-1.03.02.13.002-1 Z523AB8E2F 1.000,00 08/05/2023 -20
96 28/04/2023 VS. DARE PER INTERVENTO AUTOSPURGO 08/05/2023
2023/73
2023 FT n. 51 del CF: 03605520927 Eye Sardinia srl 29/04/2023 29/05/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 ZEA3AT746CA 500,00 08/05/2023 -21
97 28/04/2023 VS. DARE PER LAVORI DI AUTOSPURGO - CIG 08/05/2023
ZEA3A746CA 2023/52
2023 FT n. 27/PAIVIG CF: 03429960929 Vigilanza Tiger s.r.l. 03/05/2023 02/06/2023 2022-21013-1.03.02.13.001-1 26D3722850 3.186,66  12/05/2023 -21
98 del 30/04/2023  GARA MEPA 3111267 12/05/2023
2022/160
2023 FTn.FATTPA  CF: CDDFRZ67M01B354L GLOBAL SERVICE DI CADEDDU  05/05/2023 04/06/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 9304689843 4.160,51  12/05/2023 -23
99 6_23 del FABRIZIO 12/05/2023
05/05/2023 2022/173
2023 FT n. 40 del CF: 02065130920 TOCSOL SNC 09/05/2023 08/06/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 Z64399EA18 4.200,00 12/05/2023 -27
100 28/04/2023 12/05/2023
2022/347
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 08/05/2023 07/06/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 1.674,74  12/05/2023 -26
101 823000123313 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.04.2023- 12/05/2023
08/05/2023 30.04.2023 POD ITO01E98651412 Contatore 2023/104
000000000098651412 kWh 6260
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 08/05/2023 07/06/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 8.186,61  12/05/2023 -26
102 823000123312 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.04.2023- 12/05/2023

08/05/2023 30.04.2023 POD ITO01E00219678 Contatore

000000000000219678 kWh 31678

2023/103
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2023 FT n. 01015- CF: 01564560900 Banco di Sardegna SpA 11/05/2023 10/06/2023 2022-32003-1.03.02.17.002-1 Z30356C149 250,00 12/05/2023 -29
103 4200001105-PA  SOCIETA APPARTENENTE AL GRUPPO IVA BPER BANCA - 12/05/2023
del 10/05/2023 ABI 1015.7 - ALBO BANCHE N.5169 - ADERENTE AL 2022/24
FONDO INTERBANCARIO DI TUTELA DEI DEPOSITI E AL
FONDO NAZIONALE DI GARANZIA
2023 FT n. 20 del CF: 02586000925 Pisu Costruzioni srl 20/05/2023 19/06/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 9562570267 12.800,00 22/05/2023 -28
104 19/05/2023 Lavori di manutenzione edile e riallestimento della Pinacoteca ~ 22/05/2023 F24H2000119000
Nazionale di Cagliari 2022/329
2023 FT n. 14 del CF: 03812990921 TECNOLOGIE GROUP SRL 22/05/2023 30/06/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-2 ZA039DB82F 6.000,00 23/05/2023 -38
105 22/05/2023 23/05/2023 F24H2000119000
2023/41
2023 FT n. 1/PA del CF: 03904720921 SOCIETA® COOPERATIVA IRON SKY 26/05/2023 25/06/2023 2023-21013-1.03.02.13.002-1 ZD03AF9934 1.100,00 29/05/2023 =27
106 26/05/2023 29/05/2023
2023/101
2023 FT n. FATTPA CF: 02641900929 TRE N srl 30/05/2023 29/06/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZBE39CAGEO 4.780,00 05/06/2023 -24
107 4_23 del Museo Archeologico Nazionale di Cagliari - Disinstallazione 05/06/2023
30/05/2023 presidi mostre terminate e ripristini. Vs dare a titolo di saldo. 2023/44
2023 FT n. 3123078200 CF: 03667970283 Daikin air conditioning Italy S.p.A. 01/06/2023 01/07/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-5 ZCF39EC2CB 4.540,00 06/06/2023 -25
108 del 31/05/2023 SMART CIG ZCF39EC2CBCUP 06/06/2023
F26J2000162000DETERMINA n. 16 del 130220230FFERTA 2023/30
preventivo n. OF77210-VDE del 06022023, ns protocollo
n374del 09022023
2023 FT n. 142/PA del CF: 03525710921 MULTISERVIZI G.A.L. SOCIETA® 31/05/2023 30/06/2023 2022-21013-1.03.02.13.002-1 9268517E2D 4.456,67 05/06/2023 -25
109 31/05/2023 COOPERATIVA SOCIALE 05/06/2023
2022/171
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 30/05/2023 29/06/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 339,04 09/06/2023 -20
110 823000145290 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.04.2023- 09/06/2023
30/05/2023 30.04.2023 POD ITO01E98654705 Contatore 2023/114
000000000000178778 kwWh 1083
2023 FT n. FATTPA CF: CDDFRZ67M01B354L GLOBAL SERVICE DI CADEDDU 02/06/2023 02/07/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-1 9304689843 4.160,51  08/06/2023 -24
111 10_23 del FABRIZIO 08/06/2023
01/06/2023 2022/173
2023 FT n. 0094860928 CF: 05069070158 KONE S.p.A. 01/06/2023 01/07/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z253B1320D 3.071,00 08/06/2023 -23
112 del 31/05/2023 Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 08/06/2023
Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2023/105
Verde 800-242477
2023 FT n. 153 del CF: 03340300924 SARDA RAEE DI ALESSIO CASU & C. 07/06/2023 07/07/2023 2022-21013-1.03.02.13.003-1 Z93395179B 3.581,70  09/06/2023 -28
113 07/06/2023 S.AS. 09/06/2023
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DETERMINA: N°169 DEL 28/12/2022 2022/345
2023 FT n. 153 del CF: 03340300924 SARDA RAEE DI ALESSIO CASU & C. 07/06/2023 07/07/2023  2022-32003-1.03.02.13.006-1 7933951798 628,30 09/06/2023 -28
113 07/06/2023 S.AS. 09/06/2023
DETERMINA: N°169 DEL 28/12/2022 2022/345
2023 FT n. 33/PA/VIG  CF: 03429960929 Vigilanza Tiger s.r.l. 07/06/2023 07/07/2023  2022-21013-1.03.02.13.001-1 Z6D3722850 3.186,66  08/06/2023 -29
114 del 31/05/2023 GARA MEPA 3111267 08/06/2023
2022/160
2023 FT n. 879 del CF: 01870030929 Neon Europa srl 07/06/2023 07/07/2023 2023-21013-1.03.02.13.004-1 Z1C3ADODB3 4.790,00 08/06/2023 -29
115 06/06/2023 08/06/2023
2023/89
2023 FT n. 31-74ter del CF: 02750140929 Sintur sas 08/06/2023 08/07/2023  2023-21013-1.03.02.02.999-1 Z9F3B6E489 165,00  19/06/2023 -19
116 06/06/2023 19/06/2023
2023/111
2023 FTn.51-23del  CF: 02580820922 TUTTESTORIE SOC.COOPERATIVA 09/06/2023 09/07/2023  2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 Z463A8C41C 1.500,00 19/06/2023 -20
117 07/06/2023 19/06/2023
2023/67
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 08/06/2023 08/07/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 5.732,81  20/06/2023 -18
118 823000152202 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.05.2023- 20/06/2023
08/06/2023 31.05.2023 POD ITO01E00219678 Contatore 2023/125
000000000000219678 kWh 25401
2023 FT n. FE/291 del CF: 00401500285 Officina Ortopedica Gomiero s.r.l. 10/06/2023 10/07/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-2 Z053B0A801 448,00 19/06/2023 -21
119 31/05/2023 19/06/2023 F24H2000119000
2023/106
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 Z943A924A1 67,50 23/06/2023 -23
120 8R00121049 del Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 23/06/2023
10/06/2023 2023/61
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 Z943A924A1 55,80 23/06/2023 -23
121 8R00121401 del Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 23/06/2023
10/06/2023 2023/61
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-1 Z943A924A1 101,46  23/06/2023 -23
122 8R00121104 del Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 23/06/2023
10/06/2023 2023/61
2023 FT n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 10/06/2023 10/07/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 1.124,28  19/06/2023 -21
123 823000152203 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.05.2023- 19/06/2023
08/06/2023 31.05.2023 POD ITO01E98651412 Contatore 2023/115

000000000098651412 kWh 4706




Museo Archeologico Nazionale di Cagliari
Codice Fiscale : 92261790924

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Data Stampa: 04/07/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FT n.2/001 del  CF: MSLSMN76A02B354K Ditta Simone Masala 18/06/2023 18/07/2023 ~ 2022-21013-2.02.01.03.001-1 ZE539200E6 600,00  23/06/2023 -25
124 15/06/2023 23/06/2023
2022/314
2023 FTn.FPA6/23  CF: 03710340922 IL CONCIO COSTRUZIONI E RESTAURI 12/06/2023 12/07/2023  2022-21013-1.03.02.09.009-1 9580482FD6 31.798,90 21/06/2023 -21
125 del 12/06/2023  srls 21/06/2023 F29D2200148000
2022/348
2023 FT n. 36-74ter del CF: 02750140929 Sintur sas 22/06/2023 22/07/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZA73BA2EF4 385,00 27/06/2023 -25
126 21/06/2023 27/06/2023
2023/128
2023 FT n. 37-74ter del CF: 02750140929 Sintur sas 22/06/2023 22/07/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z023BA56CD 280,00 27/06/2023 -25
127 22/06/2023 27/06/2023
2023/129
TOTALE --> 409.352,47

Indice di tempestivita dei pagamenti: -22,19 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




